



Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
DK-7800 Skive
Skive@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 96 14 40 60
Telefax: +45 97 52 84 23
CVR: DK 25 17 27 95
Bank: 7890 2004643

Kuhr Fem ApS
Mejsevej 17, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nummer 38915843

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Pdok

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2025

Erik Kuhr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Kuhr Fem ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Kuhr Fem ApS
Mejsevej 17, Balling
7860 Spøttrup

Telefon:	4037 5607
Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	38915843
Regnskabsperiode:	1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Erik Kuhr Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling
Nordea

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsanpartsselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Pdok

Kuhr Fem ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode udviser et resultat på DKK 13.382 og en egenkapital på DKK 24.734.021.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Pdok

Kuhr Fem ApS

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-21.361	-17
	Resultat før finansielle poster	-21.361	-17
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	4.625
	Finansielle indtægter	848.054	5.311
	Finansielle omkostninger	-1.450.312	-51
	Resultat før skat	-123.618	9.868
1	Skat af årets resultat	137.000	-1.156
	Årets resultat	13.382	8.712
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Overført resultat	-1.986.618	6.712
	Resultatdisponering i alt	13.382	8.712
2	Antal beskæftigede		

Pdok

Kuhr Fem ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.102.585	5.103
	Finansielle anlægsaktiver	5.102.585	5.103
	Anlægsaktiver i alt	5.102.585	5.103
	Udsudte skatteaktiver	137.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.330	0
	Andre tilgodehavender	175.619	109
	Tilgodehavender	377.948	109
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.038.576	21.834
	Værdipapirer og kapitalandele	18.038.576	21.834
	Likvide beholdninger	1.230.395	807
	Omsætningsaktiver i alt	19.646.919	22.749
	Aktiver i alt	24.749.504	27.852

Pdok

Kuhr Fem ApS

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	22.684.022	24.671
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Egenkapital i alt	24.734.022	26.721
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.114
	Anden gæld	7.883	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.482	1.131
	Gældsforpligtelser i alt	15.482	1.131
	Passiver i alt	24.749.504	27.852
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Pdok

Kuhr Fem ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	24.671	2.000	26.721
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	-1.987	2.000	13
Egenkapital ultimo	50	22.684	2.000	24.734

Pdok

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.156
Regulering af udskudt skat	-137.000	0
Skat af årets resultat i alt	-137.000	1.156
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	18.038.576	21.834
Årets realiseret tab og urealiseret positive værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør DKK -972.341 (sidste år DKK 4.884.416).		
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
Virksomhedskapitalen er sammensat af nom. DKK 20.000 A-anparter og nom. 30.000 B-anparter.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kuhr Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
